Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, Subsolo - Campus Universitário - CEP 87020-900 - Maringá - PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

EDITAL NO 027/2025-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ no uso de suas atribuições e
considerando os editais nos 424/2024-PRH e 026/2025-PRH,

TORNA PÚBLICO

Fica definido novo cronograma para divulgação dos relatórios com nota da prova
didática referente às áreas de conhecimento ou matérias (10) Serviço Social e (52)
Pesquisa Operacional e demais prazos decorrentes.

Resultado da prova didática: 13/02/2025
Prazo para pedido de reconsideração: 14 e 17/02/2025
Resposta ao pedido de reconsideração: 20/02/2025

Resultado da avaliação de títulos e currículo: 21/02/2025
Prazo para pedido de reconsideração: 24 e 25/02/2025
Resposta ao pedido de reconsideração: 28/02/2025

Resultado final: 07/03/2025
Prazo para recurso ao Conselho de Administração: 10 a 14/03/2025

Maringá, 12 de fevereiro de 2025.

José Maria de Oliveira Marques
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários